Partes: Município e (ESP.) PAULINHO 
SCARSI/SEANI C. SCARSI 
Objeto: Locação de imóvel localizado no 
perímetro urbano do município de Ibiaçá 
– RS, para atendimento das demandas 
da Administração Municipal. Pregão 
Presencial nº 021/2024. 
Valor: R$ 2.824,00 (dois mil oitocentos e 
vinte e quatro reais) mensais.